
                      

RESOLUÇÃO SEHAB n° 765/2018

Fábio Gomes Camargo, Secretário da Habitação e Regularização Fundiária, no uso de suas atribuições legais e

considerando a solicitação apresentada através do Processo Administrativo de nº 39.551-1/2017.

RESOLVE

Art. 1º Art. 1º Tornar público a convocação do Sr. Fernando Lepore, para dar ciência do parecer técnico jurídico no

Processo Administrativo de nº 39.551-1/2017.

Art. 2º Fica determinado o prazo de 15 dias contados a partir da data de Publicação deste para o comparecimento

no endereço Av. Dr. Afonso Vergueiro, nº1238 – Centro / Sorocaba – SP, Secretaria da Habitação e Regularização

Fundiária, sob pena de arquivamento do processo. 

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no jornal “Município de Sorocaba”, órgão oficial

da Prefeitura de Sorocaba, disponível no site (www.sorocaba.sp.gov.br). 

Sorocaba, 04 de Maio de 2018.

Fábio Gomes Camargo

Secretário da Habitação e Regularização Fundiária

PALÁCIO DOS TROPEIROS – 2º andar
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3.041 – Alto da Boa Vista – CEP 18013-280 – Sorocaba – SP

Fone: (15) 3238.2398 / (15) 3238-2165

 

 Secretaria da Habitação e Regularização Fundiária 


